



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فرارسیدن ۱۶ اکتبر؛ روز جهانی بیوهشی را به تلاشگران این عرصه در استان تبریک گفت. به گزارش خبرنگار وب دا، در پیام تبریک دکتر محمد کریمیان آمده است:

دستیابی به روش‌های مختلف بیوهشی در سایه پیشرفت علوم پزشکی؛ خدمتی متمایز به بشر است که راه‌های تلاش برای خدمت بهتر به بیماران را تسهیل نموده است.

قطعاً پیدایش و توسعه روش‌های جدید بیوهشی؛ کمکی بسیار بزرگ به علم پزشکی بوده که در تسکین درد و درمان بیماران نقش مؤثر ایفا نموده است.

## پیام تبریک رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز جهانی بیوهشی

بدینوسیله فرارسیدن ۱۶ اکتبر روز جهانی بیوهشی را محضر همه اساتید، متخصصین بیوهشی و همکاران هوشبری در بیمارستان‌های استان و دانشجویان رشته هوشبری در دانشگاه



مدیران شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمودند.

در ابتدای این دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران اظهار داشت: جایگاه خدمت به مردم در نظام جمهوری اسلامی اینچنان والا و شایسته است که از آن به عنوان یک ارزش معنوی یاد می‌شود.

## دیدار مدیران شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی با رئیس دانشگاه

دکتر کریمیان ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی یکی از گسترده‌ترین دستگاه‌های اجرایی و خدماتی استان است که جامعه هدف آن را تمام آحاد مردم تشکیل می‌دهند. وی افزود: خوشبختانه همکاری و تعامل شایسته بین دانشگاه علوم پزشکی و ادارات و سازمان‌های تابعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی با محوریت خدمت‌رسانی به مردم در بالاترین سطح خود قرار دارد و ارتقاء هر چه بیشتر سطح این همکاری‌ها مورد انتظار مسئولان این دستگاه‌هاست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد: ادارات و سازمان‌های تابعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در راستای تحقق و مسئولیت‌های اجتماعی خود گام‌های ارزشمندی برداشته‌اند که نمونه بارز آن اهدای یک دستگاه آمبولانس پیشرفته از سوی بانک رفاه کارگران استان به دانشگاه علوم

## دکتر کریمیان ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی یکی از گسترده‌ترین دستگاه‌های اجرایی و خدماتی استان است که جامعه هدف آن را تمام آحاد مردم تشکیل می‌دهند.

وی در ادامه این بحث گفت: همچنین تصمیم مبنی بر اهدای یک دستگاه سنگ‌شکن از سوی بانک رفاه کارگران استان به دانشگاه علوم پزشکی؛ یکی دیگر از اقدامات شایسته و ماندگاری است که علاوه بر ارتقا سطح رضایتمندی مردم، اجر و پاداش معنوی و اخروی برای بنیان این اقدام نیکوکارانه را به همراه خواهد داشت. در ادامه نیز مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدیرکل سازمان تامین اجتماعی، مدیر شعب بانک رفاه کارگران، مدیر صندوق بازنشستگی کشوری در استان و رئیس صندوق کارآفرینی امید در سخنانی ضمن تبریک انتصاب دکتر کریمیان به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام و تقدیر از خدمات و تلاش‌های مجموعه دانشگاه؛ بر ارتقاء سطح همکاری‌های دوجانبه تاکید نمودند.

## همایش روز جهانی غذا در معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



تسهیل صورت گیرد و تولیدکنندگان بدون هیچ دغدغه‌ای در این حرفه و شغل به مردم خدمت نمایند.

وی افزود: با توجه به تحریم‌ها و آثار آن بر روی اقتصاد کشور؛ قطعاً صنایع غذایی نیز دچار مشکلات و چالش‌هایی شده‌اند که لازم است همه ما برای رفع مشکلات آنان احساس تکلیف و وظیفه نماییم و در کنارشان باشیم و با استفاده از تولیدات داخلی، راه رشد و بالندگی آنان را فراهم نماییم.

دکتر کریمیان تصریح نمود: راه اندازی آزمایشگاه صنایع غذایی در معاونت غذا و دارو باعث شده که تایید سلامت مواد غذایی در استان راحت‌تر از گذشته انجام شود زیرا صنایع غذایی برای تاییدیه سلامت باید به استاندارهای مجاور ارسال می‌شد که خوشبختانه با راه‌اندازی این آزمایشگاه؛ مشکلات و دغدغه‌های تولیدکنندگان رفع شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در خاتمه سخنان خود یادآور شد: از زحمات و تلاش‌های بی‌شائبه و شایسته خانم دکتر شاهماری معاون محترم غذا و دارو و همکاران تلاشگر و زحماتکشان ایشان در این معاونت که در راه سلامت صنایع غذایی و حفظ سلامت مردم شریف کودکان گام بر می‌دارند، صمیمانه تقدیر و تشکر می‌کنم.

در ادامه این همایش نیز معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به رئیس دانشگاه و دیگر مسئولین و تولیدکنندگان صنایع غذایی اظهار داشت: سلامت مواد غذایی در دنیای امروز به یکی از دغدغه‌های کشورها و جوامع تبدیل شده است.

دکتر مهتاب شاهماری ادامه داد: بیش از ۸۱۵ تا ۱۲ ساله جهان نیز بالغ بر ۱۲۰ میلیون کودک دارای چاقی و اضافه وزن هستند و تعداد ۴۰ میلیون کودک زیر ۵ سال نیز مبتلا به چاقی می‌باشد.

وی افزود: این آمارها نشان می‌دهد که صنایع غذایی چه نقش مهمی در زندگی بشر دارند و کمبود و یا استفاده غیر اصولی از آن مستقیماً بر روی سلامت فرد تاثیر می‌گذارد. معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: خوشبختانه تولیدکنندگان ایلام غذای در استان همواره دغدغه سلامت مردم داشته‌اند و بالاترین میزان همکاری را با معاونت غذا و دارو داشته‌اند که صمیمانه از این عزیزان تقدیر و تشکر می‌کنم.



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام گفت: داری مورد نیاز ۲۰۰ دستگاه آمبولانس فوریت‌های پزشکی پایگاه سلامت سیار در مرز مهران شهرستان ایلام به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال به استان اهدا شد. دکتر مهتاب شاهماری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه ذخیره دارویی مناسبی در مراکز بهداشتی، درمانی و بیمارستان‌ها ایجاد شده است، افزود: شرکت‌های توزیع‌کننده دارو نیز مانند سایر مراکز در حال آماده‌باش هستند تا در موقع لزوم نسبت به رفع نیاز احتمالی مراکز اقدام کنند.

وی تاکید کرد: خروج دارو از مرز مهران ممنوع است و کارشناسان این حوزه تا پایان اربعین برای بررسی و کنترل به صورت شبانه‌روزی در محل پایانه مرزی مستقر هستند. وی یکی از مسائل مهم امسال را قاچاق معکوس کالاهای سلامت محور به خصوص دارو عنوان کرد و گفت: به‌منظور کنترل و ایمنی مواد خوراکی و آشامیدنی، آزمایشگاه کنترل کالا در شهر مهران مستقر شده است و نمونه‌های ارسالی به صورت شبانه‌روزی بررسی و نتایج

## تأمین داروی مورد نیاز ۲۰۰ دستگاه آمبولانس فوریت‌های پزشکی پایگاه سلامت سیار در مرز مهران

در سریع‌ترین زمان اعلام می‌شود. معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: برای بررسی و کنترل محموله کالاهای سلامت محور احتمالی، کارشناسان معاونت غذا و دارو تا پایان راهپیمایی اربعین به‌صورت شبانه‌روزی در محل پایانه مرزی مستقر هستند.

دکتر شاهماری با بیان اینکه تأمین نیازهای دارویی و ملزومات پزشکی به زائران یکی از مهمترین دغدغه‌ها در ایام اربعین افزود: امسال معاونت غذا و دارو با توجه به تجربیات موفق سال‌های گذشته به صورت منسجم‌تری برای ارائه خدمات به زائران در کنگره بزرگ اربعین برنامه‌ریزی کرده است.

وی اظهار کرد: امسال درمانگاه پایانه مرزی مهران از ۲۰ تا ۳۰ مهرماه در اختیار بنیاد برکت قرار داده شده است که عهده دار ارائه خدمات دارویی و درمانی در درمانگاه پایانه مرزی هستند. گفتنی است که شهرستان مرزی مهران در ۸۵ کیلومتری جنوب غربی ایلام با داشتن مرز بین‌المللی از معابر اصلی و مهم تردد خودروهای شخصی، کامیون‌های حامل کالاهای صادراتی و خودروهای حامل زائران عتبات عالیات است.

پیش‌بینی می‌شود در ایام اربعین امسال ۷۰ درصد از مجموع زائران مرز مهران را برای تردد مرز بین‌المللی از معابر اصلی و مهم تردد خودروهای شخصی، کامیون‌های حامل کالاهای صادراتی و خودروهای حامل زائران عتبات عالیات است.

پیش‌بینی می‌شود در ایام اربعین امسال ۷۰ درصد از مجموع زائران مرز مهران را برای تردد مرز بین‌المللی از معابر اصلی و مهم تردد خودروهای شخصی، کامیون‌های حامل کالاهای صادراتی و خودروهای حامل زائران عتبات عالیات می‌شوند.

## گزارشی از ۱۴ ساعت احساس مسئولیت و تلاش برای ارائه خدمات مطلوب به زائران اربعین حسینی



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی مسئولان دانشگاه در سفری ۱۴ ساعته به شهرستان مهران که از ساعت ۱۰ صبح تا ساعات پایانی روز دوشنبه به طول انجامید؛ به صورت میدانی از وضعیت خدمات دهی به زائران اربعین حسینی در بخش‌های مختلف حوزه بهداشت و درمان بازدید نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، در این بازدید مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاون عملیات سازمان اورژانس کشور، معاون درمان، معاون بهداشتی، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه و مدیر روابط عمومی؛ دکتر کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام را همراهی نمودند. در ابتدای این سفر رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران از پایگاه‌های فوریت پزشکی مستقر در جاده مواصلاتی ایلام - مهران بازدید نمود و خدمات‌دهی دهی آنان به زائران اربعین حسینی را مورد ارزیابی قرار داد و از خدمات آنان تقدیر کرد.

وی همچنین در ادامه از بخش‌های مختلف بیمارستان امام حسین(ع) مهران بازدید نمود و ضمن تقدیر از تلاش‌ها و زحمات مسئولان، پزشکان و پرسنل؛ مشکلات و چالش‌ها و نیازمندی‌های این بیمارستان را با توجه به حجم بالای زائران مصدوم و بیمار بستری در آن را مورد ارزیابی قرار داد و دستوراتی در جهت رفع این مشکلات صادر کرد.

دکتر کریمیان در ادامه از ستاد فرماندهی فوریت‌های پزشکی مستقر در شهر مهران نیز بازدید نمود و از نحوه اعزام آمبولانس‌ها، خدمات پیش‌بیمارستانی و ارتباط با کشور و تمامی کداهای فوریت پزشکی در سراسر استان ابراز رضایت نمود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه سفر خود به شهرستان مهران از زیرساخت‌های بهداشتی درمانی پایانه مرزی این شهرستان، اقدامات مرکز فوریت‌های پزشکی، درمانگاه، گیت‌های ورودی و خروجی زائران و محل استقرار نیروهای بهداشت محیط و مبارزه با بیماریها

## جلسه بررسی و ارزیابی خدمات دهی به زائران اربعین حسینی در بیمارستان با حضور رییس دانشگاه و معاون سازمان اورژانس کشور

درمانی، مدیر خدمات پرستاری دانشگاه، مدیر روابط عمومی، مدیر بیمارستان امام خمینی (ره) و مسئولان فوریت‌های پزشکی استان برگزار شد.

گفتنی است که در این جلسه دکتر نوری معاون عملیات سازمان اورژانس کشور ضمن تقدیر از مدیریت شایسته ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام و دیگر مسئولان این دانشگاه، به بیان گزارشی از اقدامات و خدمات ارائه شده به زائران در حوزه فوریت‌های پزشکی و راهکارهایی در جهت ارتقا سطح آمادگی پرسنل و بکارگیری ظرفیتهای این رابطه پرداخت.



## جلسه شورای آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



جلسه شورای آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین آموزشی، درمان، فرهنگی دانشجویی، مدیر روابط عمومی، مدیران ستادی حوزه آموزش و پژوهش، مدیران دانشکده‌ها، روسای بیمارستانها و سایر اعضای این شورا در پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام واقع در بانک‌جباب برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این جلسه ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های معاون آموزشی و سایر مسئولان و کارکنان و دست‌اندرکاران حوزه معاونت آموزشی دانشگاه اظهار کرد: آموزش یکی از حوزه‌هایی است که بر روی تمام مراحل زندگی افراد تاثیر مثبت می‌گذارد و جایگاه هر فردی را در جامعه ارتقا می‌بخشد. دکتر محمد کریمیان افزود: آموزش به عنوان یکی از وظایف و رسالت‌های مهم و خطیر دانشگاه؛ قطعاً در ردیف اولین اولویت‌ها قرار دارد.

وی ادامه داد: رفع مشکلات و چالش‌های حوزه آموزش باعث می‌شود که آثار آن در عرصه تعلیم و تربیت دانشجویان مشهود باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد: همه ما تلاش کنیم که دانشگاه علوم پزشکی به ترمبه و جایگاهی برسد که به خدمت در آن افتخار کنیم.

دکتر کریمیان یادآور شد: یکی از وظایف همه ما به عنوان مسئول، استاد و دانشجو این است که برای پیشبرد اهداف و امور؛ آشنایی مناسبی با قوانین و مقررات حوزه آموزش داشته باشیم.

گفتنی است که در ادامه این جلسه نیز مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین آموزشی، درمان، فرهنگی دانشجویی، مدیر روابط عمومی، مدیران ستادی حوزه آموزش و پژوهش، مدیران دانشکده‌ها، روسای بیمارستانها و سایر اعضای این شورا به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطروحه پرداختند.

## اعزام ۷۰ زائر مصدوم سوانح رانندگی به تهران از طریق هواپیما

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از اعزام ۷۰ نفر از زائران مصدوم سوانح رانندگی طی روزهای ۲۰ و ۲۲ مهرماه به تهران خبر داد. به گزارش خبرنگار وب‌دا، دکتر محمد کریمیان با اعلام این خبر گفت: از ابتدای تردد زائران اربعین حسینی در استان ایلام تا امروز ۲۲ مهر ماه تعداد ۲۱۴ نفر از هوپانسان در طول ایام تردد در جاده‌های کشورمان و عراق دچار سوانح رانندگی شده و به بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام منتقل شده‌اند.

وی در ادامه این بحث گفت: از این رقم تعداد ۷۰ نفر از آنان توسط هواپیما جهت تحویل به مراکز درمانی به تهران منتقل شده‌اند و تعداد ۳۰ نفر از آنان نیز در روزهای اخیر توسط آمبولانس‌های پیشرفته و مجهز به استان‌های مربوطه تحویل داده شده‌اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تقدیر از اهتمام و زحمات شبانه‌روزی رئیس، مدیر و کارکنان بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام ابراز داشت: خوشبختانه در ایام تردد زائران اربعین حسینی در استان ایلام، این عزیزان ضمن ارائه خدمات اورژانسی معمول به هم‌استانی‌های ارجمند و فعالیت‌های روزمره درمانگاه‌ها و بخش‌ها؛ روزانه به طور میانگین تعداد ۹۰ عمل جراحی را انجام داده و تمام خدمات درمانی به زائران اربعین حسینی بستری در بیمارستان ارائه نموده‌اند. وی خاطرنشان کرد: انتقال مصدومان سوانح رانندگی به تهران و دیگر مناطق کشور با هماهنگی‌های به عمل آمده با حوزه معاونت درمان و فوریت‌های پزشکی استان انجام شده که جای تقدیر و تشکر دارد.

دکتر کریمیان یادآور شد: همچنین در ایامی که زائرین سوانح رانندگی در بیمارستان امام بستری بوده‌اند، از طریق سازمان‌های مردم‌نهاد و امور خیریه سلامت استان؛ اسکان و همراهان وعده‌های غذایی سه‌گانه در راستای رفاه و آسایش آنان در اختیار همراهان زائران قرار داده شده است.